
 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «23» декабря 2022 года № 136-э 
 

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка, в отношении которых 

местная администрация внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка 

осуществляет полномочия главного администратора доходов 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 23.06.2016 N 574 "Об общих 

требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации", местная администрация внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                            

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка, в отношении которых местная 

администрация внутригородского муниципального образования города федерального 

значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка осуществляет полномочия 

главного администратора доходов, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Считать утратившим силу постановление местной администрации                          

МО Пискаревка от 22.08.2016 №76-э «Об утверждении методики прогнозирования 

поступлений в бюджет доходов администрируемых местной администрацией                           

МО Пискаревка. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Пискаревка 

в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

местной администрации               В.Б. Фильчаков 
 



  

2 

 

Приложение  

к постановлению местной администрации  

МО Пискаревка от 23.12.2022 № 136-э 

 
 

МЕТОДИКА 

прогнозирования поступлений доходов в бюджет внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка, в отношении которых местная администрация внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка осуществляет полномочия главного 

администратора доходов 

 

1.1. Настоящая методика прогнозирования поступлений доходов в бюджет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                         

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка, разработана на основании статьи 

160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления Правительства 

Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике 

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской 

Федерации» в целях реализации местной администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка (далее – местной администрацией МО Пискаревка) 

полномочий главного администратора доходов местного бюджета в части 

прогнозирования поступлений по закрепленным за ним доходам на текущий финансовый 

год, очередной финансовый год и плановый период. 

1.2. Прогнозирование осуществляется в соответствии с Порядком формирования                     

и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре                

и принципах назначения, утверждаемым Министерством финансов Российской 

Федерации, в разрезе видов доходных источников, закрепленных за местной 

администрацией МО Пискаревка постановлением местной администрации                              

МО Пискаревка. 

1.3. Прогнозирование местной администрацией МО Пискаревка доходов может 

осуществляться следующими методами или комбинациями методов: 

- прямой расчет, основанный на непосредственном использовании прогнозных 

значений объемных и стоимостных показателей, уровней ставок и других показателей, 

определяющих прогнозный объем поступлений прогнозируемого вида доходов; 

- усреднение - расчет на основании усреднения годовых объемов доходов 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации не менее чем за 3 года или за весь 

период поступления соответствующего вида доходов в случае, если он не превышает                   

3 года; 

- индексация - расчет с применением индекса потребительских цен или другого 

коэффициента, характеризующего динамику прогнозируемого вида доходов бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации; 

- экстраполяция - расчет, осуществляемый на основании имеющихся данных                          

о тенденциях изменения поступлений в предшествующие периоды; 

        - иной способ. 



  

3 

 

1.4.  Методика прогнозирования предусматривает использование при расчете 

прогнозного объема поступлений доходов оценки ожидаемых результатов работы                       

по взысканию дебиторской задолженности по доходам, а также влияния на объем 

поступлений доходов отдельных решений Президента Российской Федерации, 

Правительства Российской Федерации, Правительства Санкт-Петербурга, местной 

администрации МО Пискаревка. 

1.5. Методика прогнозирования разрабатывается на основе единых подходов                       

к прогнозированию поступлений доходов в текущем финансовом году, очередном 

финансовом году и плановом периоде. 

1.6. В течение текущего финансового года расчет прогноза осуществляется исходя                       

из фактического объема поступлений доходов посредством корректировки утвержденного 

прогноза поступления доходов по каждому доходному источнику на сумму превышения 

(уменьшения) фактического объема их поступления. 

1.7. При расчете прогнозируемого объема поступлений доходов в соответствии                          

с настоящей Методикой не учитываются фактические поступления, имеющие 

несистемный характер. 

1.8.  Прогнозирование поступлений доходов в местный бюджет осуществляется                      

в соответствии с приложением к настоящей Методике.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

4 

 

Приложение  

к Методике прогнозирования поступлений доходов  

в бюджет внутригородского муниципального образования 

 города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный  

округ Пискаревка, в отношении которых местная администрация  

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

  Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка  

осуществляет полномочия главного администратора доходов 

 
Прогнозирования поступлений доходов в бюджет внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка, в отношении которых местная администрация внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка осуществляет полномочия главного 

администратора доходов 

 

№ 

п/п 

Код 

главного 

админист-

ратора 

доходов 

 

 

Наименование главного 

администратора доходов 

КБК  

Наименование 

КБК  

доходов 

Наименование 

метода  

расчета  

Формула  

расчета  

Алгоритм  

расчета  

Описание 

показателей  

1. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

1 13 02993 

03 0200 130 

 

Другие виды прочих доходов 

от компенсации затрат 

бюджетов внутригородских 

муниципальных образований 

города федерального 

значения Санкт-Петербурга 

усреднение 

 
ОД =                  

Сд / п  
 

ОД - ожидаемое поступление 

доходов; 

Сд - сумма фактических поступлений 

в предшествующих периодах, 

но не более 3 лет; 

п - количество предшествующих 

периодов, но не более 3 лет. 

Показатели поступлений                                  

в очередном финансовом году 

корректируются с учетом их 

фактического поступления в ходе 

исполнения местного бюджета. 

Объем 

фактических 

поступлений 

средств                             

в местный бюджет                            

в соответствии                  

с отчетом                         

об исполнении 

бюджета                        

(форма 0503117) 

2. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

1 16 07010 

03 0000 140 

Штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в случае 

просрочки исполнения 

поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) обязательств, 

предусмотренных 

муниципальным контрактом, 

заключенным 

муниципальным органом, 

казенным учреждением 

внутригородского 

усреднение 

 
ОД =                  

Сд / п  
 

ОД - ожидаемое поступление 

доходов; 

Сд - сумма фактических поступлений 

в предшествующих периодах, 

но не более 3 лет; 

п - количество предшествующих 

периодов, но не более 3 лет.  

Показатели поступлений                                  

в очередном финансовом году 

корректируются с учетом их 

фактического поступления в ходе 

Объем 

фактических 

поступлений 

средств                             

в местный бюджет                            

в соответствии                  

с отчетом                         

об исполнении 

бюджета                        

(форма 0503117) 



  

5 

 

муниципального образования 

города федерального 

значения (муниципальным) 

исполнения местного бюджета. 

 

3. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

1 16 07090 

03 0000 140 

Иные штрафы, неустойки, 

пени, уплаченные в 

соответствии с законом или 

договором в случае 

неисполнения или 

ненадлежащего исполнения 

обязательств перед 

муниципальным органом 

(муниципальным казенным 

учреждением) 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального 

значения 

Иной 

 способ 

Не 

установлена 

Расчет прогноза поступлений                     

не осуществляется, поступление 

доходов носит несистемный 

характер. Прогнозные показатели 

устанавливаются в текущем 

финансовом году в ходе внесения 

изменений в решение о бюджете                      

с учетом фактически поступивших 

сумм платежей  

 

Объем 

фактических 

поступлений 

средств                             

в местный бюджет                            

в соответствии                  

с отчетом                         

об исполнении 

бюджета                        

(форма 0503117) 

4. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

1 17 01030 

03 0000 180 

Невыясненные поступления, 

зачисляемые в бюджеты 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения 

Иной  

способ 

Не 

установлена 

Расчет прогноза поступлений                     

не осуществляется, поступление 

доходов носит несистемный 

характер. Прогнозные показатели 

устанавливаются в текущем 

финансовом году в ходе внесения 

изменений в решение о бюджете                      

с учетом фактически поступивших 

сумм платежей. 

 

Объем 

фактических 

поступлений 

средств                             

в местный бюджет                            

в соответствии                  

с отчетом                         

об исполнении 

бюджета                        

(форма 0503117) 

5. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

 

1 17 16000 

03 0000 180 

 

Прочие неналоговые доходы 

бюджетов внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения в части 

невыясненных поступлений, 

по которым не осуществлен 

возврат (уточнение) не 

позднее трех лет со дня их 

зачисления на единый счет 

бюджета внутригородского 

муниципального образования 

города федерального 

значения 

 

Иной 

способ 

Не 

установлена 

Расчет прогноза поступлений                     

не осуществляется, поступление 

доходов носит несистемный 

характер. Прогнозные показатели 

устанавливаются в текущем 

финансовом году в ходе внесения 

изменений в решение о бюджете                      

с учетом фактически поступивших 

сумм платежей 

 

Объем 

фактических 

поступлений 

средств                             

в местный бюджет                            

в соответствии                  

с отчетом                         

об исполнении 

бюджета                        

(форма 0503117) 



  

6 

 

6. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

1 17 05030 

03 0000 180 

 

Прочие неналоговые доходы 

бюджетов внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения 

Иной  

способ 

Не 

установлена 

Расчет прогноза поступлений                     

не осуществляется, поступление 

доходов носит несистемный 

характер. Прогнозные показатели 

устанавливаются в текущем 

финансовом году в ходе внесения 

изменений в решение о бюджете                      

с учетом фактически поступивших 

сумм платежей  

 

Объем 

фактических 

поступлений 

средств                             

в местный бюджет                            

в соответствии                  

с отчетом                         

об исполнении 

бюджета                        

(форма 0503117) 

7. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

2 02 15001 

03 0000 150 

Дотации бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения                                     

на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджета 

субъекта Российской 

Федерации 

Иной 

 способ 

Не 

установлена 

Прогнозный объем поступлений 

определяется в полном соответствии 

с суммами, предусмотренными 

(утвержденными) нормативными 

правовыми актами (проектами 

нормативных правовых актов) о 

распределении межбюджетных 

трансфертов для внутригородского 

муниципального образования города 

федерального значения                           

Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка на очередной 

финансовый год                                                       

и на плановый период. 

Если указанным правовым актом 

(проектом правового акта) годовой 

объем поступлений для местного 

бюджета утвержден только                        

на очередной финансовый год, 

определение прогнозного объема 

поступлений на годы планового 

периода не производится. 

Для расчета 

прогнозных 

показателей 

используется 

нормативный 

правовой акт 

(проект 

нормативного 

правового акта) о 

распределении 

межбюджетных 

трансфертов                  

из бюджета                   

Санкт-Петербурга 

на очередной 

финансовый год                                                  

и на плановый 

период 

 

8. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

2 02 15002 

03 0000 150 

 

Дотации бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения на поддержку мер 

по обеспечению 

сбалансированности 

бюджетов 

Иной  

способ 

Не 

установлена 

Прогнозный объем поступлений 

определяется в полном соответствии 

с суммами, предусмотренными 

(утвержденными) нормативными 

правовыми актами (проектами 

нормативных правовых актов) о 

распределении межбюджетных 

трансфертов для  внутригородского 

муниципального образования города 

федерального значения                           

Для расчета 

прогнозных 

показателей 

используется 

нормативный 

правовой акт 

(проект 

нормативного 

правового акта) о 

распределении 



  

7 

 

Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка на очередной 

финансовый год                                                       

и на плановый период. 

Если указанным правовым актом 

(проектом правового акта) годовой 

объем поступлений для местного 

бюджета утвержден только                        

на очередной финансовый год, 

определение прогнозного объема 

поступлений на годы планового 

периода не производится. 

межбюджетных 

трансфертов                  

из бюджета                   

Санкт-Петербурга 

на очередной 

финансовый год                                                  

и на плановый 

период 

 

9. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

2 02 29999 

03 0000 150 

Прочие субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения 

Иной  

способ 

Не 

установлена 

Прогнозный объем поступлений 

определяется в полном соответствии 

с суммами, предусмотренными 

(утвержденными) нормативными 

правовыми актами (проектами 

нормативных правовых актов) о 

распределении межбюджетных 

трансфертов для внутригородского 

муниципального образования города 

федерального значения                           

Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка на очередной 

финансовый год                                                       

и на плановый период. 

Если указанным правовым актом 

(проектом правового акта) годовой 

объем поступлений для местного 

бюджета утвержден только                        

на очередной финансовый год, 

определение прогнозного объема 

поступлений на годы планового 

периода не производится. 

Для расчета 

прогнозных 

показателей 

используется 

нормативный 

правовой акт 

(проект 

нормативного 

правового акта) о 

распределении 

межбюджетных 

трансфертов                  

из бюджета                   

Санкт-Петербурга 

на очередной 

финансовый год                                                  

и на плановый 

период 

 

10. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

2 02 30024 

03 0100 150 

 

Субвенции бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

Санкт-Петербурга на 

выполнение отдельных 

государственных 

полномочий Санкт-

Петербурга                            

Иной  

способ 

Не 

установлена 

Прогнозный объем поступлений 

определяется в полном соответствии 

с суммами, предусмотренными 

(утвержденными) нормативными 

правовыми актами (проектами 

нормативных правовых актов) о 

распределении межбюджетных 

трансфертов для внутригородского 

Для расчета 

прогнозных 

показателей 

используется 

нормативный 

правовой акт 

(проект 

нормативного 



  

8 

 

по организации и 

осуществлению деятельности 

по опеке и попечительству 

муниципального образования города 

федерального значения                           

Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка на очередной 

финансовый год                                                  

и на плановый период. 

Если годовой объем поступлений                   

для местного бюджета утвержден 

указанным правовым актом 

(проектом правового акта) только                        

на очередной финансовый год, 

определение прогнозного объема 

поступлений на годы планового 

периода не производится. 

Показатели поступлений                                  

в очередном финансовом году 

корректируются с учетом их 

фактического поступления в ходе 

исполнения местного бюджета.  

правового акта) о 

распределении 

межбюджетных 

трансфертов                  

из бюджета                   

Санкт-Петербурга 

на очередной 

финансовый год                                                  

и на плановый 

период 

 

11. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

2 02 30024 

03 0200 150 

 

Субвенции бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

Санкт-Петербурга на 

выполнение отдельного 

государственного 

полномочия Санкт-

Петербурга                             

по определению 

должностных лиц, 

уполномоченных составлять 

протоколы об 

административных 

правонарушениях, и 

составлению протоколов                                 

об административных 

правонарушениях 

 

Иной  

способ 

Не 

установлена 

Прогнозный объем поступлений 

определяется в полном соответствии 

с суммами, предусмотренными 

(утвержденными) нормативными 

правовыми актами (проектами 

нормативных правовых актов) о 

распределении межбюджетных 

трансфертов для внутригородского 

муниципального образования города 

федерального значения                           

Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка на очередной 

финансовый год                                                  

и на плановый период. 

Если годовой объем поступлений                   

для местного бюджета утвержден 

указанным правовым актом 

(проектом правового акта) только                        

на очередной финансовый год, 

определение прогнозного объема 

поступлений на годы планового 

периода не производится. 

 

Для расчета 

прогнозных 

показателей 

используется 

нормативный 

правовой акт 

(проект 

нормативного 

правового акта) о 

распределении 

межбюджетных 

трансфертов                  

из бюджета                   

Санкт-Петербурга 

на очередной 

финансовый год                                                  

и на плановый 

период 

 



  

9 

 

12. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

2 02 30027 

03 0100 150 

 

Субвенции бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

Санкт-Петербурга на 

содержание ребенка                           

в семье опекуна и приемной 

семье 

Иной  

способ 

Не 

установлена 

Прогнозный объем поступлений 

определяется в полном соответствии 

с суммами, предусмотренными 

(утвержденными) нормативными 

правовыми актами (проектами 

нормативных правовых актов) о 

распределении межбюджетных 

трансфертов для внутригородского 

муниципального образования города 

федерального значения                           

Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка на очередной 

финансовый год                                                  

и на плановый период. 

Если годовой объем поступлений                   

для местного бюджета утвержден 

указанным правовым актом 

(проектом правового акта) только                        

на очередной финансовый год, 

определение прогнозного объема 

поступлений на годы планового 

периода не производится. 

Показатели поступлений                                  

в очередном финансовом году 

корректируются с учетом их 

фактического поступления в ходе 

исполнения местного бюджета. 

Для расчета 

прогнозных 

показателей 

используется 

нормативный 

правовой акт 

(проект 

нормативного 

правового акта) о 

распределении 

межбюджетных 

трансфертов                  

из бюджета                   

Санкт-Петербурга 

на очередной 

финансовый год                                                  

и на плановый 

период 

 

13. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

2 02 30027 

03 0200 150 

 

Субвенции бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

Санкт-Петербурга на 

вознаграждение, 

причитающееся приемному 

родителю 

Иной  

способ 

Не 

установлена 

Прогнозный объем поступлений 

определяется в полном соответствии 

с суммами, предусмотренными 

(утвержденными) нормативными 

правовыми актами (проектами 

нормативных правовых актов) о 

распределении межбюджетных 

трансфертов для внутригородского 

муниципального образования города 

федерального значения                           

Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка на очередной 

финансовый год                                                  

и на плановый период. 

 

Для расчета 

прогнозных 

показателей 

используется 

нормативный 

правовой акт 

(проект 

нормативного 

правового акта) о 

распределении 

межбюджетных 

трансфертов                  

из бюджета                   

Санкт-Петербурга 

на очередной 



  

10 

 

Если годовой объем поступлений                   

для местного бюджета утвержден 

указанным правовым актом 

(проектом правового акта) только                        

на очередной финансовый год, 

определение прогнозного объема 

поступлений на годы планового 

периода не производится. 

Показатели поступлений                                  

в очередном финансовом году 

корректируются с учетом их 

фактического поступления в ходе 

исполнения местного бюджета 

финансовый год                                                  

и на плановый 

период 

 

14. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

2 07 03020 

03 0000 150 

Прочие безвозмездные 

поступления в бюджеты 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения 

Иной 

 способ 

Не 

установлена 

При прогнозировании                    

используется иной способ, так как 

поступления по данному коду не 

имеют системный характер. 

В связи с этим поступления                     

по данному коду доходов 

прогнозируются на нулевом уровне. 

Оценка поступления текущего года 

прогнозируется на уровне сумм 

фактического поступления                               

по данному коду доходов                                      

в текущем году. 

Объем 

фактических 

поступлений 

средств                             

в местный бюджет                            

в соответствии                  

с отчетом                         

об исполнении 

бюджета                        

(форма 0503117) 

15. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

2 08 03000 

03 0000 150 

Перечисления из бюджетов 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения (в бюджеты 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения) для осуществления 

возврата (зачета) излишне 

уплаченных или излишне 

взысканных сумм налогов, 

сборов и иных платежей, а 

также сумм процентов                   

за несвоевременное 

осуществление такого 

возврата и процентов, 

- - Прогнозные показатели                                    

не устанавливаются 

в связи с отсутствием объективной 

информации для осуществления 

прогноза  

 

 



  

11 

 

начисленных на излишне 

взысканные суммы 

16. 922 Местная администрация 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Пискаревка 

2 19 60010 

03 0000 150 

Возврат прочих остатков 

субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое 

назначение, прошлых лет               

из бюджетов 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения 

- - Прогнозные показатели                                    

не устанавливаются 

в связи с отсутствием объективной 

информации для осуществления 

прогноза  

 

Прогнозируемый 

объем 

поступлений 

имеет 

отрицательное 

значение 

 


